２０２１年７月吉日

お 客 様 各 位

手動テーパーカッター価格改定および 25A～50A用販売再開のご連絡

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より弊社商品に格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、これまで価格を据え置いて参りました手動テーパーカッターですが、金属部品の

価格上昇に伴い、今後の販売価格を改定させて戴くことと致しました。また、これに伴い

交換用部品の価格改訂も行いますのでご了承賜りますようお願い申し上げます。

また 25A～50A 用のテーパーカッターにつきましては、一部の保守部品が製造終了に

なることからモデルチェンジを行い、この間販売を休止しておりましたが、この度販売を

再開致しますので併せてご案内申し上げます。

敬具

記

１．対象商品

・手動テーパーカッター

・手動テーパーカッター用交換部品

25A～50A用（新タイプ）

50A～100A用、100A～150A用、150～200A用、200A～250A用（従来タイプ）

２．価格改定および 25A～50A用再販売開始時期

２０２１年８月１日を予定

  ※改訂価格に付きましては弊社営業担当にお問い合せ下さい。

３．25A～50Aの交換部品について

   ２０２０年度以前にご購入いただいたテーパーカッターは、引き続きご使用いただ

けますが、従来の交換用割ヅメ、スリーブ、主軸、六角ナットは、廃番になります。

  このため、新タイプの交換用部品をご使用いただくためにはお持ちのカッター本体の

部品交換が必要となりますので、予めご了承願います。

以上